



ELECTRICA MEXICANA DE ANTEQUERA, S.A. DE C.V.
Fray Bartolomé de las Casas No. 308. Col. Oaxaca Centro, 68000 R.F.C. EMA721126FH3

COTIZACION N: SCM-38283

CLIENTE: AS.R.G.
AT'N.:
DIRECCION:
TELEFONO:
OBRA:

FECHA: 11 de sep de 2024

****LOS PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A.****

PONEMOS A SU APRECIABLE CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE COTIZACIÓN

N°	MODELO	MATERIALES	TIEMPO DE ENTREGA	UDS	CANTIDAD	P.U. S/I.V.A.	IMPORTE
1	ETCP00094000003	TUBO CONDUIT P.GRUESA 1 C.C. 25 MM 1246C /10	ENTREGA INMEDIATA	TRAMO	20	\$ 304.24	\$6,084.83
2	ETMP00352000060	CONECTOR RECTO LICUATAY 1" HLR100	ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	2	\$ 26.97	\$53.93
3	EERP00123000003	CONDULET OVALADA OC 1 S/EMP NEOPRENO OC-0331 25mm RAWELT	ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	2	\$ 66.16	\$132.31
4	FTVP00128000006	TAQUETE DE PLASTICO BLANCO 3/8 BOLSA 100 PZAS	ENTREGA INMEDIATA	PAQUETE	1	\$ 40.32	\$40.32
5	ETCP00986000001	CGN-1N CONECTOR GLANDULA NYLON 1" NEGRO 9590730 DROF	ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	1	\$ 27.70	\$27.70
6	ETCP00094000016	CODO CONDUIT P.GRUESA 2 51MM 1284F 9500300	ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	2	\$ 255.09	\$510.17
7	EERP00123000006	CONDULET OVALADA OC 2 S/EMP NEOPRENO OC-2627-C 51mm RAWELT	ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	2	\$ 275.59	\$551.19
8	FAVP00863000039	ABRAZADERA UNICANAL 2 AE200 9820300	ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	27	\$ 13.32	\$359.61
9	ETCP00094000025	COPLÉ CONDUIT P.GRUESA 2 51MM 1204F /10	ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	3	\$ 49.43	\$148.29
10	EDCP00060000044	QO24L60NRNM CENTRO DE CARGA P/INTEMPERIE 60A SQ	1-2 DÍAS HÁBILES	PIEZA	2	\$ 443.34	\$886.69
11	EDIP00060000010	QO230 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO C730 SQ	7 DÍAS HÁBILES	PIEZA	5	\$ 603.51	\$3,017.54
12	ETMP00352000063	CONECTOR RECTO LICUATAY 2" HLR200	1 DÍA HABIL	PIEZA	10	\$ 106.21	\$1,062.07
13	EERP00123000028	CONDULET OVALADA OLB 2 S/EMP NEOPRENO OLB-0306-C 51mm	ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	1	\$ 275.59	\$275.59
14	ETMP00352000053	METRO TUBO LICUAFLEX 2"	1 DÍA HABIL	METRO	2	\$ 168.97	\$337.95
						\$ -	\$0.00

CONDICIONES COMERCIALES:

FORMA DE PAGO :100% DE ANTICIPO

EL PRECIO NO INCLUYE DESCARGA

SUB-TOTAL: \$13,488.19

CENTRO - LAS CASAS 308 - 51 6 40 89
5 SEÑORES - AV. FERROCARRIL 117 - 51 1 21 81
MADERO - CALZ. MADERO 240 - 13 2 54 76
REFORMA - EMILIO CARRANZA 311 - 51 3 80 53

 www.electricamexicana.com
electricamexicana@electricamexicana.com ✉

Datos Bancarios:
Banco: Banorte
Cuenta: 0506660441
Clabe: 072 610 005066604410
Correo: marcelarojo.gpoalt@gmail.com



ELECTRICA MEXICANA DE ANTEQUERA, S.A. DE C.V.
Fray Bartolomé de las Casas No. 308. Col. Oaxaca Centro, 68000 R.F.C. EMA721126FH3

COTIZACION N: **SCM-38283**

CLIENTE: AS.R.G.
AT'N.:
DIRECCION:
TELEFONO:
OBRA:

FECHA: 11 de sep de 2024

****LOS PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A.****

PONEMOS A SU APRECIABLE CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE COTIZACIÓN

N°	MODELO	MATERIALES	TIEMPO DE ENTREGA	UDS	CANTIDAD	P.U. S/I.V.A.	IMPORTE
UNA VEZ FINCADO EL PEDIDO NO HAY CANCELACIONES						IVA:	\$2,158.11
LOS PRECIOS UNITARIOS, CAMBIO DE PRECIOS SIN PREVIO AVISO						TOTAL :	\$15,646.30

Atendió: **MONTSERRAT OJEDA**

Tel.: (951) 1325476 Cel.: (951)2214607 e.mail: tiendamadero.elmex@gmail.com, continuasacion.elmex@gmail.com

CENTRO - LAS CASAS 308 - 51 6 40 89
5 SEÑORES - AV. FERROCARRIL 117 - 51 1 21 81
MADERO - CALZ. MADERO 240 - 13 2 54 76
REFORMA - EMILIO CARRANZA 311 - 51 3 80 53

 www.electricamexicana.com
electricamexicana@electricamexicana.com 

Datos Bancarios:
Banco: Banorte
Cuenta: 0506660441
Clabe: 072 610 005066604410
Correo: marcelarojo.gpoalt@gmail.com